院青发〔2016〕05号

关于开展“邂逅最美的自己”礼仪大赛的通知

各分团委：
　　 为弘扬中华民族优秀传统礼仪文化，进一步提高我院女生自身修养、文化内涵等综合素质，展现我院青年学子的风采，丰富校园文化生活，打造校园品牌。经院团委研究，决定在我院举办“邂逅最美的自己”主题礼仪大赛。现将有关事项通知如下：
1. 活动主题
　　邂逅最美的自己
1. 参赛对象
　  湖北文理学院理工学院全院女学生
1. 时间安排
　　3月16日至3月21日　 一栋教学楼前领取报名表
3月23日    初赛
[bookmark: _GoBack]3月29日     决赛
1. 比赛规则
此次“邂逅最美的自己”主题礼仪比赛通过外在和内在两个方面综合考量参赛选手的综合素质：
1.初赛分为自我介绍、才艺展示（唱歌、跳舞、朗诵等形式，可自带伴奏，3分钟内），取成绩前十名者进入决赛；
2.决赛分为托物自我介绍和情景模拟两个部分，选手依照相关顺序进行三分钟的托物自我介绍；情景模拟部分选手从工作人员手中随机抽取情景模拟题（电话礼仪、迎宾礼仪、用餐礼仪等）。
1. 奖项设置
    冠军亚军季军以及优秀奖5名
1. 参赛要求
    （一）人员选拔要求
1.此次比赛仅限于女生参加
2.各分团为参赛人员不得少于5人
3.参赛人员需自备服装、道具以及音乐。
    （二）比赛要求
参赛内容要以青春为主题，体现大学生健康、积极向上的精神风貌，以比赛为主线辅之女生节传统活动。
共青团湖北文理学院理工学院委员会
2016年3月15日
主题词  礼仪  大赛   通知
共青团湖北文理学院理工学院委员会       2016年3月15日印制
共印8份